UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /GM-BDT            Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp kiểm điểm lại trách nhiệm tập thể, cá nhân lãnh đạo Ban

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

830/UBND-NC về việc tiếp tục thực hiện các Kết luận thanh tra của Chủ tịch

UBND tỉnh, Ban Dân tộc tỉnh tổ chức kiểm điểm lại trách nhiệm trong công

tác lãnh đạo, điều hành và cá nhân các đồng chí lãnh đạo, nguyên là lãnh đạo

Ban có liên quan nội dung theo Kết luận thanh tra số 77/KL-UBND ngày

02/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thực hiện Chính sách hỗ trợ, biểu

dương, khen thưởng đối với hộ gia đình, thôn, xã, huyện thoát nghèo vùng

miền núi tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2016-2020, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

a) Ban Dân tộc tỉnh

- Đồng chí Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban: Chủ trì;

- Các Phó Trưởng Ban;

- Chi ủy Chi bộ;

- BCH Công Đoàn;

- Toàn thể công chức.

b) Mời các đồng chí nguyên là Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban Dân tộc

tỉnh thời kỳ từ năm 2016 đến tháng 10/2020 có liên quan, gồm:

- Ông Hồ Văn Thế, nguyên Trưởng Ban;

- Ông Nguyễn Đức On, nguyên Trưởng Ban;

- Ông Nguyễn Vương, nguyên Phó Trưởng Ban;

c) Mời Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ, Sở Tư pháp, Thanh tra tỉnh.

d) Mời ông Bùi Đức Chánh, nguyên Phó Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm: vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 26/4/2023 tại  Ban

Dân tộc tỉnh (số 64 đường Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

3. Nội dung chuẩn bị

- Kiểm điểm lại tập thể lãnh đạo: Ban Dân tộc tỉnh dự thảo Báo cáo

kiểm điểm tập thể lãnh đạo Ban (có Bản Dự thảo kiểm điểm và Kết luân thanh

tra kèm theo). Kính đề nghị các đồng chí lãnh đạo Ban, nguyên là lãnh đạo

Ban có liên quan tham gia và cho ý kiến vào dự thảo Báo cáo trên.

- Kiểm điểm cá nhân:

Kính đề nghị các đồng chí là lãnh đạo và nguyên là lãnh đạo Ban Dân

tộc tỉnh tham gia và cho ý kiến vào dự thảo Báo cáo kiểm điểm tập thể lãnh

đạo Ban; các đồng chí lãnh đạo Ban và nguyên là lãnh đạo Ban Dân tộc tinh

có liên quan có Bản kiểm điểm cá nhân trong việc lãnh đạo, chỉ đạo và thực

hiện chính sách theo nội dung kết luận thanh tra.

Nội dung tham gia dự thảo Báo cáo kiểm tập thể và Bản kiểm điểm cá

nhân gửi về Ban Dân tộc trước ngày 24/4/2023 (Gửi qua Email: lqbinh-

bdt@gmail.com  hoặc zalo của đ/c Lê Quang Bình). Nếu quá thời gian trên,

Ban Dân tộc tỉnh không nhận được ý kiến tham gia thì được xem là thống

nhất với dự thảo Báo cáo kiểm điểm tập thể).

Đây là cuộc họp kiểm điểm lại theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh,

Ban Dân tộc tỉnh kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ để cuộc họp

thành công ./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, HS.

Trần Văn Mẫn

mailto:lqbinh-bdt@gmail.com
mailto:lqbinh-bdt@gmail.com

		2023-04-21T16:51:18+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-04-21T17:20:48+0700

		2023-04-21T17:20:48+0700

		2023-04-21T17:20:48+0700